新型コロナウイルス感染症に伴う

面会制限の一部解除について

新型コロナウイルス感染予防にご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。

新型コロナウイルス感染防止に伴い、入院患者様との面会を全面的に禁

止しておりましたが、令和 2 年7 月 1 日より面会制限を一部解除

させていただきます。面会禁止期間中、ご家族の皆様におかれましては

ご理解とご協力をいただきありがとうございました。

➀ 面会時間 ： 13 時から17 時まで

②  面会者  ： ご家族様

③  許可人数 ： ２人まで

【面会制限内容】

1. 発熱・咳・咽頭痛などのかぜ症状のある方はご来院をお断りしております。

2. 面会者は家族様のみ（原則中学生以下は禁止）とし、短時間でお願いします。

3. マスクの着用と手指消毒のご協力をお願いします。

ご面会の皆様におかれましては、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

医療法人橘会 東住吉森本病院

（日・祝日含む）

※病棟ナースステーションにお声かけ下さい。短時間でのご協力をお願い致します。